



Oznaczenie sprawy: ZP/271/D/18

Poznań, dnia 19.02.2018 r.

Wszyscy Wykonawcy

Powiadomienie o zmianach SIWZ

Szanowni Państwo,

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: *sukcesywną dostawę materiałów instalacyjnych do Warsztatów Konserwacyjno-Naprawczych, magazynu głównego lub jednostek organizacyjnych UAM przez okres 12 miesięcy.*

Zmiana terminu składania i otwarcia ofert

Na podstawie art. 12 ustawy Pzp w SIWZ ulegają **zmianie zapisy dotyczące terminu składania i otwarcia ofert oraz wniesienia wadium.**

Termin składania ofert, wniesienia wadium oraz otwarcia ofert zostaje on przesunięty z dnia 22.02.2018 r., na dzień **27.02.2018 r.**

Jednocześnie informujemy, że nie uległy zmianie miejsca składania i otwarcia ofert oraz wniesienia wadium.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

Z-ca Kanclerza

Ds. Administracyjno-Gospodarczych

mgr Maria Buzińska



Poznań, dnia 19.02.2018 roku

Oznaczenie sprawy: ZP/271/D/18

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na sukcesywną dostawę materiałów instalacyjnych do Warsztatów Konserwacyjno-Naprawczych, magazynu głównego lub jednostek organizacyjnych UAM przez okres 12 miesięcy.

Do Zamawiającego napłynęły pytania od Wykonawcy, odnośnie treści SIWZ, na które zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2017, poz. 1579 t.j.) Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 3

Pozycja 44 – postument nie występuje w serii Record, czy Zamawiający dopuszcza wycenę postumentu z innej serii bez pewności możliwości dopasowania do umywalek tej serii?

Odpowiedź nr 3

TAK – Zamawiający dopuszcza postument z innej serii firmy KOŁO, jednakże nie gorszy niż NOVA PRO M37000.

Pytanie nr 4

Pozycja 28 – Czy Zamawiający dopuszcza minimalną różnicę długości wylewki np. 16 cm?

Odpowiedź nr 4

Tak. Zamawiający wpisując dł wylewki 150mm, miał na myśli minimalną długość wylewki. +

Pytanie nr 5

Pozycja 29 – Czy Zamawiający dopuszcza minimalną różnicę długości wylewki np. 21cm?

Odpowiedź nr 5

Tak. Zamawiający wpisując dł wylewki 200mm, miał na myśli minimalną długość wylewki.

Pytanie nr 6

Pozycja 53-60 – Czy Zamawiający dopuszcza wycenę zlewów o wymiarach nie przekraczających +/-5% do tych znajdujących się w specyfikacji?

Odpowiedź nr 6

Tak, Zamawiający dopuszcza tolerancję wymiarową +/- 5% w stosunku do wymiarów znajdujących się w specyfikacji, jednakże pozostałe parametry zlewów muszą być zgodne ze specyfikacją.

Pytanie nr 7

Pozycja 99-104 – Czy Zamawiający dopuszcza wycenę kratki wentylacyjnych z różnicą wymiarową nie przekraczającą +/- 5% od tych znajdujących się w specyfikacji?

Odpowiedź nr 7

TAK - Zamawiający dopuszcza tolerancję wymiarową +/- 5% w stosunku do wymiarów znajdujących się w specyfikacji.

Pytanie nr 8

Pozycja 34 – Firma Koło nie produkuje serii Spark ani też umywalki narożnej o wskazanych wymiarach, czy może być umywalka narożna Koło NovaPro 35x35?

Odpowiedź nr 8

W związku z wycofaniem z produkcji umywalki narożnej SPARK przez firmę KOŁO, zamawiający wykreśla pozycję ze specyfikacji.

Załącznik:

Załącznik nr 2 – formularz cenowy po zmianach

Załącznik nr 5 – cennik do przyszłej umowy po zmianach

Z-ca Kanclerza

Ds. Administracyjno-Gospodarczych


mgr Maria Buzińska